青浦区规划和自然资源局文件

青规划资源〔2023〕40 号

关于表彰 2022 年度集体和个人年度考核

优秀的决定

机关各科室、基层各单位：

2022 年，区规划资源局紧紧围绕区委区政府年度各项工作

目标，突出重点、团结协作、开拓创新，圆满完成了全年各项任

务，也涌现出了一大批表现突出、成绩显著的先进集体和个人。

为鼓励先进、激励进步，经研究决定，现对 2022 年度工作成绩

突出的优秀集体和个人予以表彰。具体如下：

一、优秀集体（4 个）

行政审批服务科  城建档案管理中心  土地储备中心

练塘所

 — 1 —

二、优秀个人（55 名）

朱永强  李  峥  林  洁  姜海蓉  陈金芳  张明铭  王贇玮

金苏婷  王增日  金  媛  张  静  王丽莉  戴  箐  陆璐嫣

丁凤鸣  周  蕾  李梓骞  江新涛  顾雅萍  沈  辉  沈旭杰

曹志萍  陆  超  刘红强  钱献宾  朱永兴  沈晓梦  嵇云根

卢国荣  吴丽娜  胡晓晨  沈水根   沈似龙  金  叶  沈  琼

张倩兰  张翔禹  杨  洁  邢苗苗  倪郁欢  王  刚  李炳前

范向军  沈芫依  黄天立  范露璐  潘国荣  陆卫忠  吴  越

顾林弟  许春燕  顾  翔  曹  燕  冯  蕾  朱惠明

以上优秀个人，同时给予杨洁、王刚、沈晓梦三位同志记功，

其他人员嘉奖的行政奖励。

希望受到表彰的优秀集体和个人，珍惜荣誉、戒骄戒躁、再

接再厉。全局工作人员要以先进为榜样，在新的一年里，围绕中

心工作，立足本职岗位，为青浦高质量发展勇毅前行、再创佳绩。

特此表彰。

青浦区规划和自然资源局

2023 年 3 月 28 日

青浦区规划和自然资源局办公室  2023 年 3 月 28 日印发

 — 2 —

贇